
Kampfrichtereinteilung Bayerncup LK 2 

28.09.2025 in Donaustauf       Stand 22.09.25 

1. Durchgang AK 9 – 11 & AK 12/13 

Anmeldung um 9.00 Uhr 

Wettkampfbeginn  9.20 Uhr 

AK 9-11 

 Sprung Barren Balken Boden 

D1/E1 
Sarah Miedl 

TV Passau 

Christine Leixner 

TSV Gaimersheim 

Tamina 

Grauberger 

USC München 

Andrea Bär 

TV Kempten 

D2/E2 
Gudrun Niemann 

TSV Adlersberg 

Sibylle Menter 

TSV Jetzendorf 

Anja Färber  

TV Erlangen 

Ursula Vogt-Ladner 

TV Fürth 

E3 

 
Mona Nowatschek 

TSV Nördlingen 

Michaela Seil 

SV Pocking 

Isabell Maier 

TSV Pfuhl 

Beisitz    Eva Berndt 

 

AK 12/13 

 Sprung Barren Balken Boden 

D1/E1 
Sofia Erlacher 

TSV Nördlingen 

Alex Kuhrau 

MTV Bamberg 

Astrid Schober 

TV Kempten 

Sabine Denner 

TSV Jetzendorf 

D2/E2 
Toralf Wolf 

TV Erlangen 

Eileen Frank 

USC München 

Christine Goßler 

TSV Hof 

Christina Maier 

MTV Ingolstadt 

E3 

Chiara Ebner  

TV Fürth 

Gudula Bausback  

TV Blankenbach 

Sylvia Brosig-

Runkel 

SV Donaustauf 

Mona Höcherl  

SV Donaustauf 

 

 

 



Kampfrichtereinteilung Bayerncup LK 2  

28.09.2025 in Donaustauf      Stand 22.09.25 

2. Durchgang AK 14/15 

Anmeldung um 12.45 Uhr 

Wettkampfbeginn um 13.10 Uhr 

 Sprung Barren Balken Boden 

D1/E1 

Sonja Grönbold 

TSV Unterhaching 

Sabine Denner 

MTV Bamberg 

Melanie Schmidt 

DJK Schweinfurt 

Astrid Schober 

TV Kempten  

D2/E2 
Melanie Mühlhofer 

TV Obing 

Jenny Bär 

TSV Nördlingen  

 Gudrun Niemann 

TSV Adlersberg 

Sibylle Menter 

TSV Jetzendorf 

E3 
Tamina Grauberger 

USC München 

Anna Gabrielczik 

TV Emmering  

Sarah Miedl 

TV Passau  

Vivien Rosen 

Baiersdorfer SV 

E4 

Mona Höcherl 

SV Donaustauf 

Christina Maier 

MTV Ingolstadt 

Isabel Meier 

TSV Pfuhl 

Andreas 

Meiselbach-Wilke 

SC Uttenreuth 

Beisitz 
 Eva Berndt Hanna Geiling  

 

 

 

 

 



Kampfrichtereinteilung Bayerncup LK 2  

28.09.2025 in Donaustauf      Stand 12.09.25 

3. Durchgang AK 16/17 & 18+ 

Anmeldung um 15.25 Uhr 

Wettkampfbeginn um 15.45 Uhr 

AK 16/17 & 18 + 

 Sprung Barren Balken Boden 

D1/E1 

Jenny Bär 

TV Kempten 

Sandra Viehbeck 

TV Emmering 

Andrea Bär 

TSV Unterhaching 

 

Sabine Denner 

TSV Jetzendorf  

 

D2/E2 
Andrea Kampfer 

TSV München 

Großhadern 

Melanie Mühlhofer 

TV Obing  

Christine Goßler 

TSV Hof 

Christina Maier 

MTV Ingolstadt  

E3 

Eileen Frank 

USC München 

Sibylle Menter 

TSV Jetzendorf 

Gudrun Niemann 

TSV Adlersberg 

Mira Tripp 

TSV München 

Großhadern 

E4 
Steffen Reuß 

SG Rödenthal 

 

Tanja Schweigard 

SV Wettstetten 

Sylvia Brosig 

Runkel 

SV Donaustauf 

Ingeborg Jahreis 

SC Uttenreuth 

 

 

 

 


